
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
NT 
NT 
NT 

N° 

241 
229 
224 
225 
238 
216 
230 
221 
219 
240 
226 
239 
235 
222 
217 
232 
227 
220 
231 
218 
201 
228 
237 
205 
206 
208 
207 
209 
204 
202 
243 
236 
203 

Nombre 

RUBEN SANCHEZ ESTEVEZ 
MARCOS GOMEZ VEGA 
MIGUEL DIAZ PEREZ 
AIMAR EROSTARBE UGARTE 
DANIEL OBREGON OBREGON 
GONZALO BARTOLOME SANZ 
MARIO GRANDE VALDOR 
RAUL DE LA CRUZ PEREZ 
ANDER CASTAÑAR CARCAMO 
IKER PEREZ UÑA 
AITOR GALLEGO RAMOS 
ANDER ORMAZABAL MORO 
ALFONSO LLERA RODRIGUEZ 
XABIER DE MIGUEL ETXEBARRIA 
SERGIO BEDIA SAINZ 
ASIER IGLESIAS CAMPA 
MARIO GARCIA GONZALEZ 
IBAI CHICO IZAGIRRE 
UNAI GUERRA ITURRALDE 
LUIS MIGUEL CALLEJO SERRANO 
AINARA ALBERT BOSCH 
MIKEL GOIKOETXEA AIZPURUA 
GAIZKA MELENDEZ MUÑOZ 
LAURA GARCIA GARCIA 
MARIA MEDIAVILLA LAFUENTE 
XANA RUIZ SUAREZ 
MARTA PEREZ BETI 
LUR ZUFIRIA ARANGUREN 
GADEA DIEZ PRIETO 
MAR BUSTILLO GUTIERREZ 
ROBERTO VARA GARCIA 
SAMUEL MARTINEZ CRISTOBAL 
AROA CAMPO VADILLO 

Clase 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

FEM CADETE 

CADETE 

CADETE 

FEM CADETE 

FEM CADETE 

FEM CADETE 

FEM CADETE 

FEM CADETE 

FEM CADETE 

FEM CADETE 

CADETE 

CADETE 

FEM CADETE 

Club 

SANSE-ROTOR 
BICI ARANDA 
UVES BIKES C.C. 
ULMA 
BATHCO 
BICI ARANDA 
BICICLETAS META 
NORINVER 
LUYANDO-GANZEDO - 3 LEZAMAUTO 
BATHCO 
MENDIZ MENDI TALDEA 
ZATIKA-GOIERRI 
CONSTRUCCIONES PANO 
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E 
BICICLETAS META CX 
GASTRONOMIA BASKA/AVIA/LIFTRA 
CCB GRANJA VALLEVAL G. BELLVER 
GOIERRI KIROL ELKARTEA 
CCB GRANJA VALLEVAL G. BELLVER 
GALAPAGAR C.C. 
DELIKIA-GINESTAR 
ANDOAINGO TX. ESKOLA 
MENDIZ MENDI-PETRONOR 
BICICLETAS JONNY BERRIA 
JG BIKES 
CAF TURNKEY ENGINEERING 
CASTREÑO, CLUB CICLISTA 
GIPUZKOA-OGIBERRI 
CCB GRANJA VALLEVAL G. BELLVER 
BICICLETAS META 
ALBERTO CONTADOR, C.D.C. 
CCB GRANJA VALLEVAL G. BELLVER 
MENDIZ MENDI TALDEA 

Vueltas 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 

Total T° 

25:34.386 
25:50.792 
25:56.349 
26:13.318 
26:42.882 
26:51.190 
26:55.092 
26:55.423 
27:34.381 
27:41.293 
27:44.567 
28:30.561 
28:36.025 
28:39.500 
29:16.902 
29:46.225 
29:49.829 
30:04.448 
30:12.184 
30:43.534 
30:51.999 
30:55.220 
32:16.136 
32:22.791 
32:43.480 
33:28.959 
33:40.003 
33:47.989 
34:25.789 
36:21.802 
18:51.959 
23:56.967 
1:06.096 

Dif. resp. 1° 

16.406 
21.963 
38.932 

1:08.496 
1:16.804 
1:20.706 
1:21.037 
1:59.995 
2:06.907 
2:10.181 
2:56.175 
3:01.639 
3:05.114 
3:42.516 
4:11.839 
4:15.443 
4:30.062 
4:37.798 
5:09.148 
5:17.613 
5:20.834 
6:41.750 
6:48.405 
7:09.094 
7:54.573 
8:05.617 
8:13.603 
8:51.403 
10:47.416 

NT 
NT 
NT 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

16.406 

Velocidad media 

17,597 

Mejor t° de vuelta 

10.539 

Mejor Vel. 

853,971 

Mejor vuelta para 

237 - GAIZKA MELENDEZ MUÑOZ 

III CX Encuentro de Caminos 

 CX Fresno de Rodilla 

Cadetes FemCadetes FemMasters 

Carrera iniciado a 11:36:34 

Fresno de Rodilla 2,500 km 

14/10/2018 11:30 


